
Protokół Nr XLII/2021
z XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu odbytej 

w dniu 25 października 2021 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Łowiczu

Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.05, a zakończyła o godzinie  13:48. 

Ustawowa liczba Radnych - 21
Obecnych na Sesji              - 19

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu.
4. Zakończenie obrad  XLII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Ad. 1.
Otwarcia obrad XLII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej
Jacek Wiśniewski. 

Powitał Burmistrza  Miasta  Pana  Krzysztofa  Jana  Kalińskiego,  Zastępcę  Burmistrza  Pana
Bogusława  Bończaka,  Sekretarza  Miasta  Panią  Marię  Więckowską,  Dyrektorów  jednostek
organizacyjnych miasta pracowników Urzędu Miejskiego, przedstawicieli mediów.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  na  Sesji  Rady  Miejskiej
obecnych jest 21 Radnych, wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne.

Ad. 2
Wpłynęło pismo Burmistrza Miasta Łowicza w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej. 

(stanowi załącznik)

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził, że proponowany porządek obrad
XLII Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  Miejska  w  Łowiczu
przyjęła porządek obrad bez zmian.

Ad. 3
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  emisji  obligacji  oraz  określenia  zasad  ich
zbywania,  nabywania  i  wykupu  – przedstawiła  Pani  Sylwia  Godos  Inspektor  w  Wydziale
Finansowym. 

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Jakub Wolski, Radny Lech Aniszewski,
Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski,  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  Marek
Boroski, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta Łowicza.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził, że jest kworum i  zaproponował
głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  emisji  obligacji  oraz  określenia  zasad  ich  zbywania,
nabywania i wykupu.
Z  powodu  problemów  technicznych  3  Radnym  nie  wyświetliło  się  głosowanie  na  tablecie.  W
związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził reasumpcję głosowania.

1. Radny Lech Aniszewski „wstrzymał się” od głosu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski „wstrzymał się” od głosu.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk „wstrzymał się” od głosu.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł „wstrzymał się” od głosu.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz „wstrzymał się” od głosu.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski „wstrzymał się” od głosu.
18. Radny Robert Wójcik „wstrzymał się” od głosu.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek „wstrzymał się” od głosu.

11 „za”, 0 „przeciw”, 8 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów:
Uchwałę Nr XLII/342/2021

Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta Łowicza podziękował za przyjęcie uchwały.

Ad. 4
Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski podziękował za dyskusję i udział w obradach.
Na tym zakończono obrady XLII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
 

Protokołowała:

Katarzyna Marczak
Inspektor

Przewodniczący Rady:

Jacek Wiśniewski
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